

امروز شما

متولدین فروردین:
امروز به خواب هایی که دیده اید کمی بیشتر توجه کنید! این رویاهای شبانه معانی و نشانه های خاصی را در خود دارند که با نوشتن آن ها و فکر کردن به آنچه یادداشت کرده اید به چیزهای جالبی پی خواهید برد.

متولدین اردیبهشت:
امروز شما احساس خیلی خوبی نسبت به خودتان دارید و دلیل آن هم خیلی پیچیده نیست. صبح که از خواب بیدار شده و در آینه به خودتان نگاه می کنید، خواهید دید که ظاهرتان در بهترین وضعیت قرار دارد که در چند ماه گذشته داشته است.

متولدین خرداد:
امروز از آن روزهایی نیست که سرشار از انرژی هستید. این اواخر به سختی کار کرده اید و نیاز دارید که باتری هایتان را مجددا شارژ کنید. اگر نمی توانید تمام روز را در خانه بمانید حداقل چند ساعتی مرخصی بگیرید.

متولدین تیر:
امروز باید حواستان به جیبیتان باشد و مواظب باشید که بیشتر از وسعتان خرج نکنید. در این که شما عاشق خرید کردن هستید هیچ شکلی نیست، اما امروز ممکن است به صورت جنون آمیزی خرید کنید.

متولدین مرداد:
امروز شما بر خلاف ویژگی های شخصیتی همیشگی خود، تمایل زیادی برای اینکه در مرکز توجه قرار بگیرید، از خود نشان نمی دهید و ترجیح می دهید در خانه بمانید.

متولدین شهریور:
شما ذهنی هوشیار و کنجکاو دارید و امروز از این توانایی خود برای پی بردن به برخی مسائل پیچیده، به بهترین نحو استفاده خواهید کرد.

متولدین مهر:
شرایط کیهانی نشان می دهند که قرار است به صورت غیرمنتظره ای اوضاع اقتصاددیتان بهتر شده و یا پولی که حتی فکرش را هم نمی کرده اید، از جایی که انتظارش را ندارید به دستتان خواهد رسید.

متولدین آبان:
امروز شما احساس می کنید که دقیقاً می دانید چه می خواهید و چه کار باید بکنید، اما یک نفر کنارتان ایستاده است که می خواهد عقاید، نظرات و حمایت خود را به شما تحمیل کند.

متولدین آذر:
امروز به شما توصیه می شود که در انجام هیچ کاری به تنهایی پیش نروید و حتی اگر فکر می کنید که توانایی لازم برای پیش بردن کارهایتان را دارید هم حتما قبل از هر کاری با دوستان و نزدیکان خود مشورت کنید و نظر آن ها را هم جویا شوید.

متولدین دی:
اگر در فکر این بوده اید که برای دنیای اطرافتان کاری کنید و ایده هایی برای کمک به بهتر شدن این دنیا در سر داشته اید، امروز زمان عملی کردن این افکار فرا رسیده است.

متولدین بهمن:
در زمینه حرفه ای، اکنون برای شما فرصت پیشرفت و موفقیت فراهم شده است، اما این شرایط، تنها در صورتی فراهم خواهد شد که خودخواهی و خودمحوری را کنار بگذارید و در هماهنگی با سایر اعضای تیم و همکارانتان پیش بروید.

متولدین اسفند:
امروز احساس می کنید بعد از زحمات بسیار زیادی که طی روزهای اخیر کشیده اید، باید به خودتان استراحتی بدهید تا از لحاظ روحی کمی به آرامش برسید. درست است که اگر بخواهید، امروز هم می توانید کار کنید و اتفاقات عملکردتان خیلی هم خوب خواهد بود، اما قطعاً از لحاظ روحی و روانی مجبور به تحمل فشاری بیش از حد توانتان خواهید شد.

خواندنی

آقای گوریل همچنان مارا تن لندن را طی می کند



یک مرد اهل لندن انگلستان سه روز پیش که مسابقه شروع شده است، نصف این مسافت را طی کرده است و بر اساس محاسبه خودش، مسابقه را تا پنجشنبه یا جمعه به پایان خواهد رساند. مدیر مؤسسه خیریه گوریل ها در رابطه با این کار آقای گوریل گفته است: من به کمک آقای هریسون افتخار می کنم و کار او که جمع کردن حدود ۲ هزار پوند است، می تواند برای تأمین وسایل و غذا و حقوق افرادی که در کنگو از گوریل ها مراقبت می کنند، کافی باشد.

مردی خودش را در لباسشویی شست



مرد آمریکایی که در سال ۲۰۱۶ میلادی خود را در ماشین لباسشویی شست، تبدیل به اسطوره ای منحصر به فرد شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دلی میل، «ریک میسل» در مقابل دوربینی در لاس وگاس ادعا می کند که وی تنها کسی است که قادر است این کار را انجام دهد. بدن «ریک» قابلیت انعطاف پذیری زیادی داشته و وی برای ورود به ماشین لباسشویی از عینک استفاده کرده تا کف ناشی از مواد شوینده چشم هایش را نسوزاند. این شیرین کاری دیدنی از مقابل دوربینی در لاس وگاس ضبط شده و بارها از سوی کاربران دیده شده است.

۳۲ سال زندگی در کنار مردی شریف

با گوهر خیراندیش؛ ۱۵ سال بعد از فوت همسرش، زنده یاد جمشید اسماعیل خانی

نمی دانم چرا متن ها روزانه نوشته می شود و دقیقاً همین روزانه نویسی است که سطح کار را پایین می آورد.

به گذشته برمی گردیم، چه زمانی با همسرتان آقای جمشید اسماعیل خانی آشنا شدید و چطور شد که با هم از شیراز به تهران آمدید؟

سال ۱۳۴۹ من در زادگاهم، شیراز در کلاس نهم مشغول تحصیل بودم که جمشید عزیز به دبیرستان ما آمد و به عنوان کارگردان مرا برای اجرای نمایشنامه «عروس» نوشته فریده فرجام انتخاب کرد و از همانجا آشنایی ما شروع شد. بعد از آن مادرم درخواست کرد که اگر شما همدیگر را دوست دارید با هم عقد کنید، اما چون دبیرستان می رفتم و به لحاظ قوانین مدرسه برایم مشکل پیش می آمد وقتی عقد کردیم در شناسنامه قید نشد تا وقتی که دیپلم گرفتم و همزمان با دنیا آوردن پسر، هم اسم اسماعیل خانی در شناسنامه ثبت شد و هم اسم پسر.

بعد از انقلاب هم در دانشگاه تهران قبول شدم و با همسر و فرزندانم به تهران آمدم و از آن موقع در تهران زندگی می کنیم.

پس از آمدن به تهران، هنگام درس خواندن همراه با همسر به کار در تئاتر و سینما و تلویزیون ادامه دادیم.

با همسران در آثار مختلفی همراه بودید از تئاتر گرفته تا سینما و تلویزیون. فارغ از رابطه زن و شوهری این همکاری را چگونه ارزیابی می کنید؟

بله! کارهای زیادی را با هم انجام دادیم. اوایل ازدواجمان اسماعیل خانی علاوه بر بازیگری، کارگردانی تئاتر هم انجام می داد و آنجا اغلب در کنار هم بودیم و پس از آن در سینما و تلویزیون هم به عنوان همبازی با هم کار می کردیم.

ایشان همیشه سمت استادی برای من داشتند و همیشه برای انتخاب کارهایم از ایشان مشاوره می گرفتم و ایده ها و نظریاتشان را در کارهایم پیاده می کردم.

آخرین کاری که با او همبازی بودم «تان، عشق و موتور ۱۰۰۰» ساخته ابوالحسن داوودی بود.

من در آن فیلم نقش مادر بزرگ خانم بهاره رهنما و مادر خانم آفرین عیسی را بازی می کردم.

در حالی که خانم عیسی از من بزرگ تر بودند، اما با گرم خوب آقای رادمنش این باور پذیری برای مخاطب رقم خورد. در آن کار خیلی سکانس های مشترک با آقای اسماعیل خانی



معلمی شیوه انبیاست

فرشته هیچ ندارد چنین مقام و شکوهی

بُود کنار خدا او، خدا کنار معلم

با سلام خدمت اساتید بزرگوار که دل دریایی شان لبریز از آرامش است و همچون کوه در حوادث روزگار ایستاده و مصمم؛ و همچون ابر، باران پرشکوه معرفت را بر چمن های دشت دانش آموختگی فرزندانمان فرو می بارند.

ای آسمانی ترین زمینی! من امروز به احترام نامت قیام می کنم و در زلال کلمات رها می شوم و حدیث زندگی را با تو مرور می کنم، معلم عزیز! آگاه باش که به پاس وجود بیکرانت دیری نمی پاید که از هر گوشه این خاک، صنوبرانی سربلند با انگشتان سبزشان گیسوان خورشید دانش و فناوری را شانه می زند و ستاره های پژوهش از چشمان همین نوباوگان بزرگ اندیشه، روشنی بخش رصدخانه های تاریک جهان گردد.

پس ای آغاز بی پایان، ای وجود بیکران، سیاست می گویم؛ چرا که شما عزیزانی هستید که شمع وجودتان راهگشای محفل بشریت است. شما را باید اسطوره های جاوید خواند، چرا که طیفی ورای علم و عرفان هستید. روح بلندتان تصویری از ملائکه را به وضوح جلوه گر می کند. کاش تمام انسان ها، نگاه بهاریتان را می فهمیدند و آن را با سردی زمستان پاسخ نمی دادند.

امید آن داریم که در آینده ای نزدیک، برقراری عدالت را در تقابل با این همه گذشت و فداکاری نسبت به عزیزی که بانی و پایه گذار اساس دانش و پرورش هستند، همچون کشورهای صاحب تمدن نظاره گر باشیم.

به این بهانه هفته باشکوه معلم را به معلمان، دبیران، اساتید محترم دانشگاه و تمامی فرهنگیان محترم سراسر کشور من جمله خطه سرسبزمان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و همواره مقام و مرتبه عظیمتان را ارج می نهیم.

با احترام فراوان - خانواده مرتضی راستی

عکس: جعفری

از نگاه دوربین